2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28»  декабря  2018  года         			         			     № 1655
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 25.06.2018 № 770 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по легализации теневой заработной платы и укреплению налоговой дисциплины на территории города Твери»

	В соответствии с Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 08.06.2018 № 705 «О создании межведомственной комиссии по легализации теневой заработной платы и укреплению налоговой дисциплины на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 25.06.2018 № 770 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по легализации теневой заработной платы и укреплению налоговой дисциплины на территории города Твери» (далее - приложение) изменение, изложив абзац тринадцатый приложения в следующей редакции:
«9. Кишмахова Майя Якубовна – заместитель руководителя Государственной инспекции труда, заместитель главного государственного инспектора труда в Тверской области (по правовым вопросам).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно–телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери		 		                                               А.В. Огоньков